

Tanhuanka 2 / 2024

Puheenjohtajan tervehdys



Talvi on vihdoon selätetty (toivottavasti). Seuran juhluvuosi on lähtenyt hyvin käyntiin. Ystävänpäiväkävely ja kahvittelu kärsi säästä ja liikennelakosta, mutta Wanhanajan illanvietossa olikin sitten jo reilusti porukkaa.

Hienot juhlat! Kiitos juhlatoimikunnalle, bändeille ja kaikille talkootöissä ahertaneille! Monta kivaa kommenttia on kuultu; kuinka kivaa on tanssia yhdessä, ihan vieraidenkin kanssa ja kuinka ihmeellistä on, kun musiikki alkaa ja seuraava tanssi kerrotaan, lava täyttyy ja kaikki tanssivat mukana.

Jäinkin miettimään, että onko ohjattujen tanssien yhteistanssiperinne kuihtumassa vai jo kuihtunut niin paljon, etteivät nuoremmat enää osaa perinteisiä klassikkotansseja? Voitaisiin pohtia, miten tätä perinnettä pystyttäisiin pitämään yllä... Tanssitupia, yhteisiä treenejä, lisää illanviettoja?

Syksyllä juhlietaan vielä juhlapäivällisen merkeissä. Sitä odotellessa kesätapahtumissa pääsee varmasti tanssimaan. Kaupunkitansseja järjestetään ympäri Helsinkiä ja Melojille ovat kaikki jäsenet myös tervetulleita tanssimaan, kun oma talkoovuoro ei satu kohdalle.

Nautinnollista kesää!
-Kati

Mennyttä

14.2. Ystävänpäiväkävely ja -kahvit

Helsingin Kansantanssin Ystävien 60v-juhluvuosi polkaistiin käyntiin Ystävänpäiväkävelyllä Töölönlahden ympäri keskiviikkona 14.2. 2024. Tapaaminen oli Keskustakirjasto Oodin pääovella.

Pahaksi onneksi tuolle päivälle osui liikennelakko. Metro, raitiovaunut ja osa busseista eivät kulkeneet. Lähijuna oli lähes ainoa, jolla pääsi kätevästi paikalle, ellei sitten kävellyt kotoa asti. Myös aamuinen sankka lumisade verotti osallistujia.

Niinpä me Elot kävelimme lyhennetyin reitin Töölönlahden itärantaa Linnunlaulun sillan kautta Kaisaniemeen. Lumisade oli jo lakannut, kävelytie oli suht hyvä kulkea. Ihailimme koristeellisia Linnunlaulun huviloita, joita olemme tähän asti nähneet vain junan ikkunasta.

Cajsan Helmessä tapasimme Nickit, Marjan ja Esan, he tulivat sinne suoraan. Vietimme heidän kanssaan mukavan iltapäivän. Joimme kahvit maistuvien leivonnaisten kera ja kohotimme maljat Ystäville.

Pirkko

5.3. Vuosikokous

HKY:n Vuosikokous pidettiin 5.3. Keskustakirjasto Oodissa, ryhmätila 7. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat: toimintakertomus ja tilinpäätös. Toimintakertomus ja tilinpäätös vahvistettiin ja myönnettiin vastuuvapaus hallituksen jäsenille sekä muille tilivelvollisille tilikaudelta 2023. Kokouksessa oli läsnä 11 yhdistyksen jäsentä.

14.3. Halsbrytarnan juhlakonsertti 50+1

Vuotalossa vietettiin 14.3.2024 ruotsinkielisen pelimanni-yhtyeen *Halsbrytarnan juhlakonsertti 50+1*.

Yhtye soitti suosittuja kappaleitaan ja myös pitkäaikaisen vetäjänsä mestaripelimanni Richard "Ricke" Metten kappaleita. Ohjelmisto sisälsi kattavasti koko kansanmusiikin eri tyylit. Mukana olivat niin valssit, hambot, sottiisit, menuetit kuin polkat, snoat ja masurkat.

Yleisöä ilahdutettiin tanssilla, jota tarjosivat pääkaupunkiseudun tanssijat musiikin säestyksellä. Tanssijoita oli estraadilla monta paria, mutta ne eivät kuuluneet ainoastaan näkyväksi. Ei kuulunut töminää eikä suhinää. Oli ilo katsella ja kuunnella taitavaa soittoa ja tanssia. Illan loppuksi oli vielä yleisöllä mahdollisuus tanssiin. Runsaslukuisen yleisön joukossa konsertista oli nauttimassa myös seitsemän HKY:läistä.

Risto

27.4. Wanhanajan illanvietto

Lauantaina 27.4.2024 klo 18 - 22 Malmin VPK-talolla, Askartie 8, 00700 HELSINKI



Ilta oli keväinen, kun HKY:n 60-vuotisjuhla ”*Wanhanajan illanvietto*” käynnistyi pj. Kati Virtasen tervetulosanoilla ja lyhyellä historiakatsauksella. Juhlavieraita ympäri Helsinkiä ja Uuttamaata oli paikalla satakunta, toinen toistaan kauniimpiin kansallispukeihin sonnustautuneina. Juuri ja juuri mahduimme VPK:n taloon, joten tunnelma oli tiivis, lämmin ja juhlava.

Musiikkia tarjosivat HKY:n Rutistuksen kotiyhtye *Purjo* (Kalle Mansikkaniemi, Teppo Rinta-Filppula, Juha-Matti Hirvonen, Mila Vuorenmaa, Juha Virtanen, Janne Vuorenmaa) ja Halsbrytarna-yhtyeen trio *TiGuAn* (Timo Hukkanen, Gunnar Bärlund, Anders Backman) sekä HKY:n kotipelimanni Touko Kentala. Tanssien ohjaajana toimi vakaalla kokemuksellaan Outi Rinta-Filppula, ja illan juonsi aina sanavalmis Jussi Rinta-Filppula. Ja niin aloitettiin juhlapoloneesi, saimme jopa tukiin mahtumaan juhlasaliin.



Illan ohjelmassa toisiaan seurasivat seura- ja vanhat tanssit, piirileikit, paritanssit, Marjatta Koivu-Lomanin keräämät kiperät arvoitukset ja Jouko Pirttikosken keväinen runoesitys. Kun lepuutimme jalkoja tai nautimme HKY:n keittiön suolaisia ja makeita herkkuja, saatoimme seurata kookkaalta ruudulta kuvakoostetta HKY:n menneiltä vuosikymmeniltä. Sen olivat iloksemme laatineet Pirkko Elo ja Jussi Rinta-Filppula. Tuttuja vuosien takaa, unohduksiin painuneita tapahtumia! Arpoja myytiin ja ostettiin, ja herkkukorin arvontaa jännitettiin.



Vieraamme ilahduttivat meitä esityksillään. Espoon kansantanssijat esittivät *katrillin Bromarvista*, säestäjänä Vesa Kari. Porvoon kansantanssijat veivät meidät *Tiukan menuetin* lumoihin, säestäjänään Paavo Puotila. Tanhu-Visa pyörähteli *Ellin polkan* nopsat käänteet Vesa Karin tahdittamana meidän ihmeteltäväksemme.



Illan lopulla tanssittiin päätäkin koetteleva ja aina yllätyksiä tuova huutokatrilli. Lopuksi rauhoituttiin perhevalssiin. Kotiin lähtiessä oli kiitollinen mieli HKY:n hallitukselle ja kaikille lukuisille jäsenille, joiden yhteisponnistuksin oli saatu aikaan hieno 60-v illanvietto. Saimme tanssia, katsella, kuunnella tai muistella isolla joukolla yhteistä "tanssipääomaamme". Onnea HKY myös seuraavalle vuosikymmenelle!

Marja Nick

Tapahtumaan oli kutsuttu useita seuroja Uudenmaan alueelta. "Kopin" olivat ottaneet Espoon Kansantanssijat, Lohjansseudun Tanhuujat, Nummi-Pusulan Tanhuujat, Porvoon Katajaiset ja Tanhu-Visa Helsingistä.

Esitykset olivat aineeton 60v lahja HKY:lle. Iso kiitos yhdistyksen puolesta.

Jutun kaikki kuvat on ottanut Ilkka Numminen

Toimitus



Tulevaa:

Purpuripäivä 9.5. Nummella

Osoite: Nummen Seuratalo, Tiedepolku 7, 09810 Nummi

Helatorstaina 9.5. klo 12.00 alkaen tanssitaan yhdessä *Lohjan Purpuria* pelimannien säestyksellä ja Risto Elon ohjauksessa.

Järjestää Nummi-Pusulän Tanhuajat

Osallistumismaksu 10 €, johon sisältyy kahvi ja voileipä.
Ilmoittautuminen sähköpostilla seijaulenius47(at)gmail.com

Keskipäivän Katrilli 18.5.

Lauantaina 18.5. on *Kansanmusiikin ja Kansantanssin päivä*, jolloin toivotaan oman paikkakunnan kansantanssijoita ja muusikoita yhdessä esiintymään esim. Kauppakeskuksessa, kirjastossa, torilla yms.
Ks. linkki. <https://kansanmusiikkikansantanssi.fi/20-5-2023-on-kansanmusiikin-ja-kansantanssin-oma-paiva/>

Lavatanssit kesä 2024



Tanssit pidetään tänä kesänä 12.6., 19.6., 26.6., 3.7., 7.8., 14.8., 21.8. ja 28.8.
Kaikkina kertoina on tuttuun tapaan myös tanssin opetusta Pirjo Kärnän johdolla.
Pääsyliput 15 €, HKY:n jäsenet 10 €.

Tarjoilut ynnä muut järjestelyt hoidetaan talkoovoimin, kuten ennenkin.
Vuosi vuodelta vapaaehtoisten määrä vähenee.
Jos sinulla herää kiinnostus osallistua, tarjolla on ainakin narikkavuorot 26.6. ja 3.7. sekä kahvioapulainen 3.7.

Ilmoittaudu viipymättä sähköpostilla: pirkko.elo(at)kolumbus.fi.

Tervetuloa mukaan toimimaan ja tanssimaan!

Helsinki CityFolk 17.6.

Rutistus-Ryhmä on ilmoittautunut esiintymään Espan lavalla.

Kansallispukujen tuuletus 4.8 tai 5.8.

Iltapäiväkävely kansallispuvuissa Espalla.

Elovillan kansantanssikonsertti Hyvinkäällä 10.8.

Hyvinkään Kansantanssijat järjestää 50v juhlavuoden kunniaksi *Elovilla-tapahtuman* yhteydessä kansantanssikonsertin lauantaina 10.8. klo 16. Paikkana Wanha -Villatehdas, Kankurinpolku 5.

Elokarkelot 31.8.

Elokarkelot on koko Helsingin kansantanssi-skenen yhteinen tanssifestari. Se järjestetään Keskustakirjasto Oodissa lauantaina 31.8.

Maijan salissa tapahtuu mikrokonsertteja, joissa ryhmät pääsevät esiintymään, aulatilassa konserttien väliaikana on tanssinopetusta, Pop-alueellat tanssiryhmät voivat esitellä omaa toimintaansa ja markkinoida treenejään.

Killan kuulumisia:

Teatterikäynti 10.4.

Kahdeksan kiltalaista kävi ke 10.4. katsomassa Arena-teatterissa musiikinäytelmän *Forever Young*, sitähän me kaikki haluamme olla. Esitys kertoi näyttelijöiden "näyttelemisestä" vanhainkodissa muistelemalla ja musisoiden. Olisi hienoa, jos kansantanssijoille olisi oma hoitokotinsa. Voisimme tanssia ja musisoida kykyjemme mukaan.

-Pölkky-

Kylpylämatka Pärnuun 29.4.-3.5.

Vapun vietimme Pärnussa, kylpylässä. Matkanjohtajana oli Eeva Heinonen.



Kuva: Marjatta Koivu-Loman

Aamuvarhain kymmenen Kiltalaista matkusti Pärnuun, kylpylään. Tulopäivänä oli lääkärintarkastus. Ludmilla hoiti vauhdilla tarkastukset ja laati jokaiselle oman ohjelman. Kolme hoitoa päivässä. Hierontaa, kylpyjä, suolahuonetta ja vesivoimistelua.

Aikaa jäi myös tutustua kaupunkiin. Hoidot olivat aamupäivisin. Yhtenä iltana vietimme Tuulan syntymäpäivää. Toisena iltana tanssimme haitarimusiikin tahdissa. Eeva ja Ritva innostuivat rokkaamaan. Omaa sänkyä aloimme jo kaipaamaan.

Keho vetreänä ja mieli virkeänä palasimme kotiin.

Matkasta iloiten
Aila

Menemme 12 hengen voimin tutustumaan *Schjerfbeck & muoti* -näyttelyyn Villa Gyllenbergiin ke 22.5. klo 13.

Torstaina 23.5. vietämme perinteiseen tapaan kuluvan vuoden aikana pyöreitä tai puolipyöreitä täyttävien syntymäpäiviä kakkukahvien merkeissä.

Kesällä vierailemme Ystävien luona hoitokodeissa, kesäteatterissa (Suomenlinna?), Merimelojien tansseissa tms.

Suunnitelmissa on jo vierailu musiikkimuseo Fameen ja Kasvitieteelliseen puutarhaan.

Lisätietoja Marjatta Koivu-Loman, puh. 050-5666207 tai s-posti marjatta.koivuloman(at)gmail.com.

-Pölkky-

Syyskauden 2024 harjoitukset

Tiedoksi: Oulunkylän ala-aste Teinintieellä on menossa remonttiin. Kierrokkaan ja Purpureiden harjoituspaikaksi vaihtui Oulunkylän ala-asteen sivukoulu, Otto Brandtin tie13, 00650 Hki.

Rutistus maanantaisin klo 19 - 21 alkaen 2.9.2024	Pitäjänmäen peruskoulu, Viinenkuja 6 ohjaaja: Emma Kantelinen säestys: musiikkitalenteet	emma.kantelinen(at)gmail.com
Purpuri maanantaisin klo 19 - 21 alkaen 2.9.2024	Oulunkylän aa Otto Brandtin tie13 ohjaaja: Risto Elo pelimanni: Maimu Jögeda	risto.elo(at)jiki.fi maimu.jogeda(at)gmail.com
Kierrokas maanantaisin klo 19 - 21 alkaen 2.9.2024	Oulunkylän aa, Otto Brandtin tie13 ohjaaja: Outi Rinta-Filppula pelimanni: Maimu Jögeda	outirintafilppula(at)gmail.com maimu.jogeda(at)gmail.com
Kilta torstaisin kerran kuussa klo 12.30 -14.30	Kampin palvelukeskus, Salomonkatu 21 yhteyshenkilö Marjatta Koivu-Loman	marjatta.koivuloman(at)gmail.com

Tanssiryhmät saavat Opintokeskus **Sivikseltä** vertaisopintoryhmätukea.



Killan tapaamiset

Killan sovitut tapaamispäivät syyskaudelta 2024 ovat torstaisin 12.9., 10.10. ja 5.12. klo 12.30 - 14.30. Kampin palvelukeskuksessa, Salomonkatu 21, huoneessa Broidi klo 12.30-14.30. Marraskuun tapaamispäivä ja -paikka ovat vielä auki.

Lisätietoja marjatta.koivuloman(at)gmail.com.

In Memoriam



Sirkka Peltola 1924 - 2024

Sirkka on ollut pitkäaikainen HKY:n jäsen, aktiivinen osallistuja niin esiintymisissä kuin tanhumatkoilla ja viime vuosina Ystävien Killassa.

Hän jätti meille arvokkaan muistelmansa pari vuotta ennen kuolemaansa. Kiitos siitä Eevan ja Ritvan.

Sirpa Mattila 1942 - 2024

Sirpa oli tanssinut HKY:ssä aktiivisesti miehensä kanssa 1960 - 1980 -luvulla. Myöhemmin hän on osallistunut Ystävien Killan tapaamisiin.

Sirpan tytär lähetti kiitokset killalaisille kauniista osanottokortista ja muistamisesta.

HAASTATTELU 9.6.2022
Sirkka Peltola (s. 18.9.1924)

Haastattelu ja äänitys Eeva Heinonen
Litterointi Ritva Sabelli

Ilmestyy Tanhuankassa jatkokertomuksena



- *Olemme Sirkka Peltolan viehättävässä kodissa Helsingin Töölöntorin laidalla. Keskustelemme Sirkan pitkästä elämästä ja harrastuksesta kansantanssin parissa.*
- *Olet syntynyt 18. yhdeksättä 1924. Kerro jotain lapsuudestasi.*

Virolahti oli sotatoimialuetta ja Orslahden kylä rajaseutua. Sodan jälkeen kylä jäi rajan taakse. Keskellä kylää kulki Orsjoki. Kotitalo oli meren rannalla. Meillä oli pienviljelijätalo, koska isä myös kalasti. Kun minä olin lapsi, meidän isällä oli purjevene. Sillä vietiin aikoinaan Pietariinkin halkoja ja sitten Helsinkiin minun ikänä.

Talomme oli ihan tavallinen pienviljelijätalo. Lehmät oli. Lehmät oli aina omassa pellossa, samoin perunat ja maito omasta takaa. Kotona kirnuttiin voi ja ihan sen ajan leipä leivottiin kaikki.

Meitä oli äiti, isä, kolme tyttöä ja poika. Isän äiti asui meidän mukana. Hän kuoli evakkomatalla Alavudelle.

Kansakoulu käytiin kaikki. Meillä oli oma kansakoulu. Tuolla noita kuvia on roppakaupalla. Joka vuosi otettiin kuva. Ihan tavallinen lapsuus oli. Kansakoulu käytiin. Tuli vuosi 1939. Koulussa oli aluksi jatkokurssi, ja sitten tuli tää sota-ajan vouhotus.

Kunta antoi sideharsoa. Meille pidettiin kurssia, jotta osataan tehdä kaasunaamari. Jokaisen piti tuoda hiilet eli polttaa koivuhaloista ne hiilet. Koululla tehtiin ne naamarit kaikille. Sellaista se oli. Sit tuli sota.

- Miten sota vaikutti teidän elämään?

Kyllä meillä vaikutti sota, kun isä oli suojeluskuntalainen. Sit kun talvella meri jäätyni niin, että venäläiset tuli tankkeineen Suomenlahden yli katkaisemaan poikki tätä Viipuri – Turku -maantietä. Venäläiset koittivat nousta maihin meille Virolahdessa. Me ei evakkoon päästy. Me oltiin siellä kaikki. Seitsemän kilometrin päähän pääsivät venäläiset, ennen kuin tuli apujoukot. Siellä ei ollut ketään muita kuin suojeluskuntalaiset jäällä vastassa.

Pukki oli semmoinen linnake. Siellä oli pienet tykit. Suuremmat Viipurin tykit oli viety Kannakselle. Paikalle tuotiin merijään kantavia tykkeitä. Sitten kun ne rupes ampuu, venäläiset lähtivät. Seitsemän kilometrin päässä oli venäläiset, kun oltiin vielä kotona.

Hevonen oli valjaissa. Kolme yötä ammuttiin. Nukuimme kaikki vaatteet yllä. Saappaat otettiin jalasta. Hevonen oli valjaissa, että kun lähdetään karkuun, se on valmiina kun miehet tulevat rajalta jään yli ja tulee käsky. Niin päästään lähteen saman tien. Jokaisella piti olla pieni reppu ja siinä oma nimi, alusvaatekerta ja kahden päivän ruoka.

- Jouduitteko lähtemään?

Ei, emme joutuneet. Venäläiset perääntyivät. Sitten me jäätiin ihan kotipaikkaisiksi, kun tuli pommitus ja venäläiset lentokoneet oli aina päällä. Se oli ihan sitten! Äidin serkku kaatui talvisodan aikana. Maantietä pitkin kirkolle oli matkaa 25 km. Jäätä myötä hiihtäen lyhyempi, päästiin hautajaisiin. Hautajaiset oli aamulla. Lähdettiin aamulla, viideksi piti mennä sinne. Kun tulimme takaisin, päästiin merelle ja taas tuli lentokoneet. Meillä oli lakanat mukana. Ne vedettiin ylle ja käytiin suksien päälle makaamaan jäälle. Vähän aikaa lentokoneet kiersi meidän päällä, ja sitten ne lähti pois. Niin me päästiin kotiin. Seitsemän kilometrin päässä oli venäläiset, kun me olimme kotona yöstä.

Sitten tuli rauha ja sit komennettiin lähtemään. Pääsimme viimeisinä evakkoon. Joukot kulki joka toinen sotilaat ja toinen evakot. Siviilimiehet oli sieltä vielä tulossa, sillä rajalle ei ollut kuin 11 km. Tuotiin lehmät, hevoset ja kaikki tavara, mikä saatiin mukaan.

- Mihin te jouduitte?

Virolahtelaiset sullottiin yhteen kylään, siellä oli tuttuja omasta pitäjästä.

- Virolahdelle kuitenkin.

Juu, kyllä, koska isä ei halunnut muualle.

Sit kun uus sota alkoi kesäkuussa 1941, mentiin kotikylään. Venäläiset olivat polttaneet koko kylän, kun he perääntyivät. Siellä ei ollut kuin rauniot. Raunioita oli kuin porkkanoita kun me mentiin ja ruvettiin rakentaa taloa yht'äkkiä.

Meidän kylässä oli pari taloa jäänyt polttamatta. Yhdessä oli sotavankien leiri. Ne oli siellä vuoden. Ne kävi taloissa töissä. Pajusta ne teki koreja; isoja ja pieniä. Mä kysyin meidän perheeltä, onko koreja jäljellä. Kuulin että yksi on säilytetty. On! Sotavankien tekemä kori on meillä kotona muistona.

Sitten päästiin lottatöihin. Vanhin sisko kulki Rukajärventielle, toinen sisko roikkui siinä kotikylässä. Vartiotorvista vahdittiin lentokoneita. Meikäläinen teki visusti töitä siinä kotipellolla. Veli oli sotilaspoikana.

Sit tuli se, kun rauhoittui että rintama meni tykin myötä. Sotilaat tuli meidän luo aina. Sitä minä en käsitä, miten pääsivät. Pitkin rannikkoa he tulivat. Oli sillä tavalla, että niitä oli aina, aina oli sotilaita avuksi.

Sota-aikana oli tehty töitä, peltotöitä, orjatöitä. Venäläisille rakennettiin talot ja raivattiin pellot.

Kävin rippikoulun kirkossa lähellä rajaa. Ennen meidän rippikoulujuhlaa laulettiin Anna-Liisan isälle, sankarivainajalle.

Sen jälkeen mä lähdin piikomaan, lapsia hoitamaan, itseäni elättämään ja siitä lähtien olen itseni elättänyt.

Kun on kauan elänyt ja paljon kokenut, tarinaakin riittää, joten jatkuu seuraavassa numerossa....

Muuta tiedotettavaa

Jäsenmaksut

Jäsenmaksu v. 2024 on 20 euroa / vuosi, joka kerätään vuoden alussa tai jäseneksi liittymisen yhteydessä. Tanssijoilta peritään lisäksi salimaksu. Rutistuksessa tanssiville 75 euroa / lukukausi / hlö ja Kierrokkaassa sekä Purpureissa tanssiville 60 euroa / lukukausi / hlö.

Verkkopankin kautta maksettaessa on käytettävä VIITENUMEROA 3007.

Kysymyksiin vastaa Leila Hohenthal.

Jäsenmerkit

HKY:llä on pronssisia pinssejä ja hopeanvärisiä lukkoneulalla varustettuja jäsenmerkkejä myynnissä 5 euroa kpl Rutistuksen, Kierrokkaan ja Purpurien harjoituksissa sekä Killan tapaamisissa.

HKY:n puvusto

Puvusto sisältää aikuisten kansallispukuja, purpuripukuja ja muutamia tanssikenkiä. Yhdistys lainaa jäsenilleen pukuja tai niiden osia maksutta. Puvut säilytetään SKY:n toimiston tiloissa.

Pukuluettelo löytyy kotisivulta <http://www.hky-ry.net>.

Puvustonhoitajana toimii Pirkko Elo, yhteystiedot lehden lopussa.

Kotisivut

Kotisivulle pääsee osoitteella www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi.

HKY:llä on myös oma sähköpostiosoite: [helsinginkansantanssinystavat\(at\)gmail.com](mailto:helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com).

Tanhuankka

Jäsenlehti Tanhuankka ilmestyy pääasiassa yhdistyksen kotisivulla www.hky-ry.net. Saat sen ilmestymisestä tiedon sähköpostiisi ja linkin lehteen. Ne, joilla ei ole sähköpostiosoitetta, saavat lehden paperiversiona.

Jos haluat Ankasta pdf-version liitteenä suoraan sähköpostiisi, ilmoita siitä sihteerille.

Kerro myös, jos tahdot, että nimesi poistetaan lehden jakelulistalta.

Yhteystietosi

Jos osoitteesi tai muu yhteystietosi on muuttunut, muistathan ilmoittaa siitä sihteerille; [pirkko.elo\(at\)kolumbus.fi](mailto:pirkko.elo(at)kolumbus.fi). On myös toivottavaa ilmoittaa sihteerille, jos et halua / voi jatkaa HKY:n jäsenyyttä.

HKY:n hallitus ja toimihenkilöt 2024

Kati Virtanen (puheenjohtaja)
Pirkko Elo (sihteerin ja puvuston hoitaja)
Leila Hohenthal (taloudenhoitaja)
Elena Molodchinina
Teppo Rinta-Filppula (nettivastaava)
Mila Vuorenmaa (varapuheenjohtaja)
Seppo Salminen (orkesterivastaava)

HKY yhteystiedot

HKY Pankkitili

[kati.virtanen\(at\)fimnet.fi](mailto:kati.virtanen(at)fimnet.fi)
[pirkko.elo\(at\)kolumbus.fi](mailto:pirkko.elo(at)kolumbus.fi)
[leila.hohenthal\(at\)gmail.com](mailto:leila.hohenthal(at)gmail.com)
[hir.lena\(at\)hotmail.fi](mailto:hir.lena(at)hotmail.fi)
[teppo.rinta-filppula\(at\)iki.fi](mailto:teppo.rinta-filppula(at)iki.fi)
[mila.vuorenmaa\(at\)gmail.com](mailto:mila.vuorenmaa(at)gmail.com)
[zepe99\(at\)gmail.com](mailto:zepe99(at)gmail.com)

[helsinginkansantanssinystavat\(at\)gmail.com](mailto:helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com)
www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi

Nordea FI50 1478 3000 7095 71

Tapahtumakalentereita

www.hky-ry.net (omat kotisivut).

www.kamukanta.fi. (Kansanmusiikin ja Kansantanssin Edistämiskeskuksen (KEK) sivusto)

kansantanssi-ryhmä facebookissa,

<https://fi-fi.facebook.com/groups/kansantanssi/>

Suomalaisen Kansantanssin Ystävät

Toimikuntiin osallistumaan?

Kiinnostaisiko osallistua kansantanssin taustaan SKY:n toimikunnissa?

Kaikki SKY:n toimikunnat tarvitsevat toimijoita, jotta pystyttäisiin tarjoamaan mahdollisimman monipuolista tietoa jäsenyhdistyksille. Erityisesti tiedotustoimikunta, jonka yhtenä osa-alueena on Tanhuviesti, painii resurssien puutteessa, samoin kansallispuikutuimikuntaan toivotaan lisää toimijoita.

Kerro kiinnostuksesi SKY:n sähköpostiviestillä ja tule tekemään harrastustamme näkyvämmäksi.

Toimisto

Toimistonhoitaja Annuli Perheentupa
(Virkavapaalla kevään ajan)
Döbelninkatu 5 B 21, 00260 HELSINKI
Avoinna: ti klo 14 -18, ke ja to klo 10 -14

puhelin: 045-2777 283
[suom\(at\)kansantanssinyst.fi](mailto:suom(at)kansantanssinyst.fi)
www.kansantanssinyst.fi

Leppoisaa kesää kaikille!



Toimitus